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  Période scolaire
LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

402 402 CAR C17 402 402 402 402 402 402 C17 N N TAD N 402 TAD TAD 402 TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:48 7:25 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:53 7:16 7:01 8:12 7:50 8:53 10:23 11:53 13:23 14:30 14:53 16:23 17:53
Residence du Bois 6:55 7:18 7:04 8:14 7:52 8:55 10:25 11:55 13:25 14:32 14:55 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 7:07 6:58 7:20 7:07 8:22 8:05 8:15 7:56 8:58 10:28 11:58 13:28 14:33 14:58 16:28 17:49 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:50 - 7:01 - 7:15 - - 8:07 8:17 8:00 9:01 10:31 12:01 13:31 14:35 15:01 16:31 - 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt 7:06 7:27 - - - - - - 8:04 9:06 10:36 12:06 13:36 - 15:06 16:36 - 18:06
Cimetière de Rivière - - 7:07 7:29 - - - - - - 8:06 9:07 10:37 12:07 13:37 - 15:07 16:37 - 18:07
Rue de Bretencourt - - 7:10 7:29 - - - - - - 8:07 9:10 10:40 12:10 13:40 - 15:10 16:40 - 18:10
Le Fermont - - 7:11 7:32 - - - - - - 8:07 9:11 10:41 12:11 13:41 - 15:11 16:41 - 18:11
Chapelle de Rivière - - 7:12 7:33 - - - - - - 8:08 9:12 10:42 12:12 13:42 - 15:12 16:42 - 18:12
Wailly 
Pont - - 7:14 7:34 - - - - - - 8:11 9:14 10:44 12:14 13:44 - 15:14 16:44 - 18:14
Place de Wailly - - 7:15 7:37 - - - - - - 8:12 9:15 10:45 12:15 13:45 - 15:15 16:45 - 18:15
Bascule Wailly - - 7:17 7:39 - - - - - - 8:13 9:17 10:47 12:17 13:47 - 15:17 16:47 - 18:17
Achicourt 
Collège A. de la Halle - - - 7:48 - - - - - - 8:22 - - - - - - - - -
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités - - 7:21 - - - - - - - 9:21 10:51 12:21 13:51 - 15:21 16:51 - 18:21
Gare 7:04 7:12 - 7:25 7:28 7:12 8:28 8:19 8:29 - - - - - 14:47 - - 17:56 -
Clair Bois 7:05 7:13 - 7:26 7:30 7:13 8:29 8:21 8:31 - - - - - 14:49 - - 17:57 -
Saint-Exupéry 7:06 7:14 - 7:27 7:32 7:14 8:30 8:23 8:33 - - - - - 14:51 - - 17:58 -
Verdun 7:07 7:15 - 7:28 7:33 7:15 8:31 8:24 8:34 - - - - - 14:52 - - 17:59 -
Dainville Centre Commercial 7:08 7:16 7:23 7:29 7:35 7:17 8:32 8:25 8:35 - 9:23 10:53 12:23 13:53 14:53 15:23 16:53 18:00 18:23
Arras 
Patte d'Oie 7:09 7:17 - 7:30 7:36 7:18 8:33 8:26 8:36 - - - - - 14:54 - - 18:01 -
La Fontaine 7:10 7:18 - 7:31 7:37 7:19 8:34 8:27 8:37 - - - - - 14:55 - - 18:02 -
Hochettes 7:11 7:19 - 7:32 7:40 7:20 8:36 8:29 8:38 - - - - - 14:56 - - 18:03 -
Crespel (B ou C) 7:15 7:21 - 7:35 7:44 7:22 8:39 8:34 8:39 - - - - - 14:58 - - 18:06 -
Vauban 7:17 7:22 7:26 7:37 7:46 7:23 8:44 8:35 8:45 8:30 9:26 10:56 12:26 13:56 14:59 15:26 16:56 18:07 18:26
Square Frachon 7:18 7:23 7:28 7:38 7:47 7:24 8:45 8:38 8:46 8:31 9:28 10:58 12:28 13:58 15:00 15:28 16:58 18:08 18:28
Gare Interurbaine 7:20 7:25 - 7:40 7:50 7:25 8:48 8:39 8:50 - - - - - 15:01 - - 18:10 -
Gare Quai F 7:30 8:33 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

Toute période - Samedi
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

402 402 N 402 402 402 TAD N TAD TAD N 402 402 TAD TAD 402 TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:44 7:46 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:49 7:01 8:12 7:51 8:53 10:23 11:53 13:23 14:30 14:55 14:53 16:23 17:53
Residence du Bois 6:51 7:04 8:14 7:53 8:55 10:25 11:55 13:25 14:32 14:57 14:55 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 7:07 6:54 7:07 8:15 7:56 8:58 10:28 11:58 13:28 14:33 14:58 14:58 16:28 17:49 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:50 - 6:57 7:15 - 8:17 7:59 9:01 10:31 12:01 13:31 14:35 15:00 15:01 16:31 - 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt 7:02 - - - 8:04 9:06 10:36 12:06 13:36 - - 15:06 16:36 - 18:06
Cimetière de Rivière - - 7:03 - - - 8:05 9:07 10:37 12:07 13:37 - - 15:07 16:37 - 18:07
Rue de Bretencourt - - 7:06 - - - 8:08 9:10 10:40 12:10 13:40 - - 15:10 16:40 - 18:10
Le Fermont - - 7:07 - - - 8:09 9:11 10:41 12:11 13:41 - - 15:11 16:41 - 18:11
Chapelle de Rivière - - 7:08 - - - 8:10 9:12 10:42 12:12 13:42 - - 15:12 16:42 - 18:12
Wailly 
Pont - - 7:10 - - - 8:12 9:14 10:44 12:14 13:44 - - 15:14 16:44 - 18:14
Place de Wailly - - 7:11 - - - 8:13 9:15 10:45 12:15 13:45 - - 15:15 16:45 - 18:15
Bascule Wailly - - 7:13 - - - 8:15 9:17 10:47 12:17 13:47 - - 15:17 16:47 - 18:17
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités - - 7:17 - - - 8:19 9:21 10:51 12:21 13:51 - - 15:21 16:51 - 18:21
Gare 7:04 7:12 - 7:28 7:12 8:29 - - - - - 14:47 15:12 - - 17:56 -
Clair Bois 7:05 7:13 - 7:30 7:13 8:31 - - - - - 14:49 15:14 - - 17:57 -
Saint-Exupéry 7:06 7:14 - 7:32 7:14 8:33 - - - - - 14:51 15:16 - - 17:58 -
Verdun 7:07 7:15 - 7:33 7:15 8:34 - - - - - 14:52 15:17 - - 17:59 -
Dainville Centre Commercial 7:08 7:16 7:19 7:35 7:17 8:35 8:21 9:23 10:53 12:23 13:53 14:53 15:18 15:23 16:53 18:00 18:23
Arras 
Patte d'Oie 7:09 7:17 - 7:36 7:18 8:36 - - - - - 14:54 15:19 - - 18:01 -
La Fontaine 7:10 7:18 - 7:37 7:19 8:37 - - - - - 14:55 15:20 - - 18:02 -
Hochettes 7:11 7:19 - 7:40 7:20 8:38 - - - - - 14:56 15:21 - - 18:03 -
Crespel (B ou C) 7:15 7:21 - 7:44 7:22 8:39 - - - - - 14:58 15:23 - - 18:06 -
Vauban 7:17 7:22 7:22 7:46 7:23 8:45 7:22 9:26 10:56 12:26 13:56 14:59 15:24 15:26 16:56 18:07 18:26
Square Frachon 7:18 7:23 7:24 7:47 7:24 8:46 7:24 9:28 10:58 12:28 13:58 15:00 15:25 15:28 16:58 18:08 18:28
Gare Interurbaine 7:20 7:25 - 7:50 7:25 8:50 - - - - - 15:01 15:26 - - 18:10 -
Gare Quai F 7:26 7:26 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

 Période vacances scolaires 
LàS LàV LàS LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàV Sam LàV LàV LàS LàV

402 TAD 402 402 N TAD TAD TAD N 402 402 TAD TAD 402 TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:44 7:46 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:49 7:01 8:12 7:51 8:53 10:23 11:53 13:23 14:30 14:55 14:53 16:23 17:53
Residence du Bois 6:51 7:04 8:14 7:53 8:55 10:25 11:55 13:25 14:32 14:57 14:55 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 6:54 7:07 8:15 7:56 8:58 10:28 11:58 13:28 14:33 14:58 14:58 16:28 17:49 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:50 6:57 - 8:17 7:59 9:01 10:31 12:01 13:31 14:35 15:00 15:01 16:31 - 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt 7:02 - - 8:04 9:06 10:36 12:06 13:36 - - 15:06 16:36 - 18:06
Cimetière de Rivière - 7:03 - - 8:05 9:07 10:37 12:07 13:37 - - 15:07 16:37 - 18:07
Rue de Bretencourt - 7:06 - - 8:08 9:10 10:40 12:10 13:40 - - 15:10 16:40 - 18:10
Le Fermont - 7:07 - - 8:09 9:11 10:41 12:11 13:41 - - 15:11 16:41 - 18:11
Chapelle de Rivière - 7:08 - - 8:10 9:12 10:42 12:12 13:42 - - 15:12 16:42 - 18:12
Wailly 
Pont - 7:10 - - 8:12 9:14 10:44 12:14 13:44 - - 15:14 16:44 - 18:14
Place de Wailly - 7:11 - - 8:13 9:15 10:45 12:15 13:45 - - 15:15 16:45 - 18:15
Bascule Wailly - 7:13 - - 8:15 9:17 10:47 12:17 13:47 - - 15:17 16:47 - 18:17
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités - 7:17 - - 8:19 9:21 10:51 12:21 13:51 - - 15:21 16:51 - 18:21
Gare 7:04 - 7:12 8:29 - - - - - 14:47 15:12 - - 17:56 -
Clair Bois 7:05 - 7:13 8:31 - - - - - 14:49 15:14 - - 17:57 -
Saint-Exupéry 7:06 - 7:14 8:33 - - - - - 14:51 15:16 - - 17:58 -
Verdun 7:07 - 7:15 8:34 - - - - - 14:52 15:17 - - 17:59 -
Dainville Centre Commercial 7:08 7:19 7:17 8:35 8:21 9:23 10:53 12:23 13:53 14:53 15:18 15:23 16:53 18:00 18:23
Arras 
Patte d'Oie 7:09 - 7:18 8:36 - - - - - 14:54 15:19 - - 18:01 -
La Fontaine 7:10 - 7:19 8:37 - - - - - 14:55 15:20 - - 18:02 -
Hochettes 7:11 - 7:20 8:38 - - - - - 14:56 15:21 - - 18:03 -
Crespel (B ou C) 7:15 - 7:22 8:39 - - - - - 14:58 15:23 - - 18:06 -
Vauban 7:17 7:22 7:23 8:45 7:22 9:26 10:56 12:26 13:56 14:59 15:24 15:26 16:56 18:07 18:26
Square Frachon 7:18 7:24 7:24 8:46 7:24 9:28 10:58 12:28 13:58 15:00 15:25 15:28 16:58 18:08 18:28
Gare Interurbaine 7:20 - 7:25 8:50 - - - - - 15:01 15:26 - - 18:10 -
Gare Quai F 7:26 7:26 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

17 DIRECTION > ARRAS GARE URBAINE Horaires valables à partir du 28 août 2023

+ d
’IN

FO
S

w
w

w
.b

us-a
rtis.fr

B
us A

rtis

R
ésea

u A
rtis

0
8

0
0

 730
 4

8
8

(N
um

éro G
R

ATU
IT du lundi au dim

anche 
de 6h30

 à 20
h).

A
g

ence A
rtis

Place Foch à A
rras 

(à côté de la gare SN
C

F)
> D

u lundi au vendredi de 7h30
 à 18h30

.
> Le sam

edi de 14h0
0

 à 18h0
0

.

E-b
outiq

ue
BO

U
TIQ

U
E.BU

S-A
RTIS.FR

Vélo, b
us, na

vette... 
O

n vous em
m

ène où a
ujourd

’hui ?

Document non contractuel - Sauf erreur typographique - Ne pas jeter sur la voie publique - Création : www.EKIP-EPIK.com - 11/2023

Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.

LEGENDE

LàV Du lundi au 
vendredi

LàS Du lundi au 
samedi

Me Le mercredi

LMJV Les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Sam Le samedi

CAR
Car interurbain 
et scolaire

N
Navette rurale
Sans réservation

TAD
TAD sur 
réservation
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17 DIRECTION > BASSEUX - BEAUMETZ-LÈS-LOGES - RIVIÈRE - WAILLY 

  Période scolaire
LàV LàV Me LàV Me LàV Me Me LàV LàV LMJV LMJV LMJV LàV LMJV LMJV LàV LàV LàV LMJV LàV LMJV LàV

TAD TAD 402 402 C17 N 402 402 TAD N 402 402 C17 TAD 402 402 C17 402 CAR 402 402 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 17:30 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 17:34 18:32
Gare Interurbaine - - 12:15 12:15 - 13:00 13:06 - - 16:15 16:15 - 17:25 17:25 - 17:35 - 18:30 18:30 18:30 18:35
Vauban 9:34 11:04 12:18 12:16 12:34 - 13:09 14:04 15:34 16:16 16:18 17:04 - 17:27 17:35 17:39 18:34 - 18:31 18:31 18:36
Crespel (B ou C) - - 12:20 12:17 - 13:02 13:11 - - 16:17 16:20 - 17:28 17:28 - 17:40 - 18:32 18:32 18:32 18:37
Hochettes - - 12:26 12:19 - - 13:15 - - 16:19 16:25 - - 17:31 - 17:43 - - 18:34 18:34 18:39
La Fontaine - - 12:28 12:20 - 13:05 13:16 - - 16:20 16:26 - 17:40 17:40 - 17:45 - 18:35 18:35 18:35 18:40
Patte d'Oie - - 12:29 12:21 - - 13:17 - - 16:21 16:27 - - 17:41 - 17:46 - - 18:36 18:36 18:42
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:31 12:23 12:37 13:19 14:07 15:37 16:22 16:29 17:07 17:42 - 17:47 18:37 18:37 18:37 18:43
Verdun - - 12:32 12:24 - - 13:20 - - 16:24 16:30 - - 17:43 - 17:48 - - 18:39 18:39 18:44
Saint-Exupéry - - 12:33 12:25 - - 13:21 - - 16:25 16:31 - - 17:44 - 17:49 - - 18:40 18:40 18:45
Clair Bois - - 12:34 12:26 - - 13:22 - - 16:26 16:32 - - 17:45 - 17:50 - - 18:41 18:41 18:46
Gare - 11:09 12:35 12:27 12:39 - 13:23 14:09 15:39 16:28 16:33 17:09 - 17:46 - 17:51 18:39 - 18:43 18:43 18:47
Achicourt 
Collège A. de la Halle - - - - 12:20 - - - - - - - 16:33 - - - 17:43 - - - - - -
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - - 12:27 12:43 - - 14:13 15:43 - - 16:40 17:13 - - 17:50 - 18:43 - - - -
Place de Wailly 9:45 11:15 - - 12:28 12:45 - - 14:15 15:45 - - 16:41 17:15 - - 17:51 - 18:45 - - - -
Pont 9:46 11:16 - - 12:29 12:46 - - 14:16 15:46 - - 16:42 17:16 - - 17:52 - 18:46 - - - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - - 12:30 12:48 - - 14:18 15:48 - - 16:43 17:18 - - 17:53 - 18:48 - - - -
Le Fermont 9:49 11:19 - - 12:31 12:49 - - 14:19 15:49 - - 16:44 17:19 - - 17:54 - 18:49 - - - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - - 12:31 12:50 - - 14:20 15:50 - - 16:44 17:20 - - 17:54 - 18:50 - - - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - - 12:33 12:52 - - 14:22 15:52 - - 16:46 17:22 - - 17:56 - 18:52 - - - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - - 12:35 12:54 - - 14:24 15:54 - - 16:48 17:24 - - 17:58 - 18:54 - - - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 12:48 - - 12:59 - 13:35 14:29 15:59 16:40 - - 17:29 - 18:00 18:01 18:09 18:59 - - 18:59 18:59
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 12:50 12:35 - 13:02 13:20 14:32 16:02 16:39 - 17:32 - 18:04 18:10 19:02 18:50 18:48
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:36 - 13:05 13:22 14:35 16:05 16:50 - 17:35 17:50 18:05 19:05 18:52 18:49
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:37 - 13:07 13:23 14:37 16:07 - 17:37 17:53 18:08 19:07 18:53 18:50
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 12:36 13:12 14:42 16:12 16:49 17:42 19:12

Toute période - Samedi
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TAD TAD 402 402 N 402 TAD TAD TAD 402 N 402 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Gare Interurbaine - - 12:15 12:35 - 12:50 - - - 17:35 - 18:30 18:35 18:55
Vauban 9:34 11:04 12:16 12:36 12:34 12:51 14:04 15:34 17:04 17:39 18:34 18:31 18:36 18:56
Crespel (B ou C) - - 12:17 12:37 - 12:52 - - - 17:40 - 18:32 18:37 18:57
Hochettes - - 12:19 12:39 - 12:54 - - - 17:43 - 18:34 18:39 18:59
La Fontaine - - 12:20 12:40 - 12:55 - - - 17:45 - 18:35 18:40 19:00
Patte d'Oie - - 12:21 12:41 - 12:56 - - - 17:46 - 18:36 18:42 19:01
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:23 12:43 12:37 12:57 14:07 15:37 17:07 17:47 18:37 18:37 18:43 19:02
Verdun - - 12:24 12:44 - 12:58 - - - 17:48 - 18:39 18:44 19:03
Saint-Exupéry - - 12:25 12:45 - 12:59 - - - 17:49 - 18:40 18:45 19:04
Clair Bois - - 12:26 12:46 - 13:00 - - - 17:50 - 18:41 18:46 19:05
Gare - 11:09 12:27 12:47 12:39 13:01 14:09 15:39 17:09 17:51 18:39 18:43 18:47 19:06
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - - 12:43 - 14:13 15:43 17:13 - 18:43 - - 19:19
Place de Wailly 9:45 11:15 - - 12:45 - 14:15 15:45 17:15 - 18:45 - -
Pont 9:46 11:16 - - 12:46 - 14:16 15:46 17:16 - 18:46 - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - - 12:48 - 14:18 15:48 17:18 - 18:48 - -
Le Fermont 9:49 11:19 - - 12:49 - 14:19 15:49 17:19 - 18:49 - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - - 12:50 - 14:20 15:50 17:20 - 18:50 - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - - 12:52 - 14:22 15:52 17:22 - 18:52 - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - - 12:54 - 14:24 15:54 17:24 - 18:54 - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 - - 12:59 13:12 14:29 15:59 17:29 18:09 18:59 - 18:59 19:19
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 12:35 12:55 13:02 14:32 16:02 17:32 18:10 19:02 18:48
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:36 12:56 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 18:49
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:37 12:57 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 18:50
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

 Période vacances scolaires 
LàV LàV LàV Sam LàV Sam Me LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV Me

TAD TAD 402 402 N 402 402 TAD TAD TAD 402 N 402 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Gare Interurbaine - - 12:15 12:35 - 12:50 13:06 - - - 17:35 - 18:30 18:35 18:55
Vauban 9:34 11:04 12:16 12:36 12:34 12:51 13:09 14:04 15:34 17:04 17:39 18:34 18:31 18:36 18:56
Crespel (B ou C) - - 12:17 12:37 - 12:52 13:11 - - - 17:40 - 18:32 18:37 18:57
Hochettes - - 12:19 12:39 - 12:54 13:15 - - - 17:43 - 18:34 18:39 18:59
La Fontaine - - 12:20 12:40 - 12:55 13:16 - - - 17:45 - 18:35 18:40 19:00
Patte d'Oie - - 12:21 12:41 - 12:56 13:17 - - - 17:46 - 18:36 18:42 19:01
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:23 12:43 12:37 12:57 13:19 14:07 15:37 17:07 17:47 18:37 18:37 18:43 19:02
Verdun - - 12:24 12:44 - 12:58 13:20 - - - 17:48 - 18:39 18:44 19:03
Saint-Exupéry - - 12:25 12:45 - 12:59 13:21 - - - 17:49 - 18:40 18:45 19:04
Clair Bois - - 12:26 12:46 - 13:00 13:22 - - - 17:50 - 18:41 18:46 19:05
Gare - 11:09 12:27 12:47 12:39 13:01 13:23 14:09 15:39 17:09 17:51 18:39 18:43 18:47 19:06
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - - 12:43 - - 14:13 15:43 17:13 - 18:43 - - 19:19
Place de Wailly 9:45 11:15 - - 12:45 - - 14:15 15:45 17:15 - 18:45 - -
Pont 9:46 11:16 - - 12:46 - - 14:16 15:46 17:16 - 18:46 - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - - 12:48 - - 14:18 15:48 17:18 - 18:48 - -
Le Fermont 9:49 11:19 - - 12:49 - - 14:19 15:49 17:19 - 18:49 - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - - 12:50 - - 14:20 15:50 17:20 - 18:50 - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - - 12:52 - - 14:22 15:52 17:22 - 18:52 - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - - 12:54 - - 14:24 15:54 17:24 - 18:54 - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 - - 12:59 13:12 13:35 14:29 15:59 17:29 18:09 18:59 - 18:59 19:19
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 12:35 12:55 13:02 14:32 16:02 17:32 18:10 19:02 18:48
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:36 12:56 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 18:49
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:37 12:57 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 18:50
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

Horaires valables à partir du 28 août 2023
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*M
a citadine, navettes rurales

LEGENDE

LàV Du lundi au 
vendredi

LàS Du lundi au 
samedi

Me Le mercredi

LMJV Les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Sam Le samedi

CAR
Car interurbain 
et scolaire

N
Navette rurale
Sans réservation

TAD
TAD sur 
réservation

Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.


